29/04/2021

Chave de Acesso

Portal da Nota Fiscal Eletronica

52-2102-00.905.760/0003-00-55-003-000.436.940-180.311.751-9

Numero NF-e

Versao
436940

4.00

Dados da NFe

Natureza da operagao

Tipo da operacao

Chave de acesso

VENDA DE MERC. ADQUIRIDA OU RECEBIDA | 1 - Saida
DE TERCEIROS

Modelo Série

52-2102-00905760000300-55-003-000436940-180311751-9

Numero

55 3 436940

Emitente

Data/Hora da emissao

18/02/2021 15:25:00-02:00

CNPJ IE

Nome/Razao Social

00.905.760/0003-00 101794193

Municipio UF

PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA

GOIANIA GO

Destinatario

CNPJ IE

Nome/Razao Social

** *¥** 675/0001-48 2658

Municipio

ALFA™*

UF

Pais

GOIANIA GO

Produtos

BRASIL

Descricao Quantidade

1 AL
2 P..
3 P..

100,0000
100,0000
60,0000

Unid. Com.

UN
UN
UN

Valor Unit.
1,90

12,51

7,84

Valor total

Valor Prod.
190,00
1.251,00
470,40
1.911,40

Eventos e Servicos

Evento Protocolo

Autorizagdo de Uso 152213835827926

Data autorizacao

18/02/2021 as 15:26:14-03:00

Data Inclusao AN
18/02/2021 as 15:51:21

Digest Value

604BqZ1cxEZaWIxZDETCSD6TM10=

www.nfe.fazenda.gov.br/portal/consultalmpressao.aspx?tipoConsulta=resumo&lp=T09BMXpkYmZLcEdkZjhNSjE3akl0c2NORmMJINVUJIQ2w1
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